

BRAVE NEW SPIRITS - CASK MASTERS GLENROTHES

BRAVE NEW SPIRITS

— THE PASSIONATE WHISKYMAKERS —



The Cask Masters è una serie di imbottigliamenti dalla quantità limitata provenienti dalle migliori distillerie scozzesi. È una linea che rende omaggio a secoli di tradizioni e artigianalità che hanno reso il whisky scozzese uno dei prodotti più pregiati al mondo.

Ogni bottiglia di The Cask Masters è dotata di etichette personalizzate, che rendono ogni bottiglia un'opera d'arte unica. Tutte le etichette rendono omaggio all'arte della produzione del whisky, evidenziando un elemento diverso dei numerosi processi coinvolti nella creazione di famosi whisky scozzesi. Non esistono due etichette uguali, il che garantisce a ogni appassionato di whisky di poter possedere un tesoro unico e inimitabile.

Il Cask Masters Glenrothes proviene dall'omonima distilleria, situata nello Speyside. Una distilleria che è rinomata per la sua dedizione alla tradizione e all'artigianato, per la sua distillazione insolitamente lenta e per la vasta conoscenza della maturazione in botti di rovere.

Cask Masters Glenrothes è un whisky single malt che matura per 31 anni in un hogshead di Sherry Oloroso di primo passaggio e successivamente viene imbottigliato al 43,7% vol. Al naso, questo whisky mostra i classici aromi vintage dello Speyside di crème brûlée e pane a lievitazione naturale combinati con note floreali di acqua di rose. Al palato, sapori lussureggianti di marmellata di fichi, budino di prugne, mirtillo, cioccolato bianco e crème brûlée sono in armonia con le delicate note di castagna e rovere.

Bottiglie prodotte: 277

ALC: 43,7% vol.

PROVENIENZA: Scozia

PRODUZIONE: Speyside

DISTILLERIA: Glenrothes

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl astucciato

EAN E CODICE PRODOTTO:

Bottiglia: 5060909041301

Astuccio: 5060909041332

Cartone 70x6: 5060909041660

Codice: 19430

PALLETIZZAZIONE:

Bt x Ct	Ct x Strato	Strati x Plt	Ct x Plt
6	20	5	100

SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO		CATEGORIA	
FORMATO BOTTIGLIA		ABV	
SITO DISTILLERIA		PAESE D'ORIGINE	

INGREDIENTI			
DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE			
ADATTO A	<input type="checkbox"/> VEGANO	<input type="checkbox"/> VEGETARIANO	
ALLERGENI			
COLORE			
UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA			

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

	PER 100
Energia (k/kcal)	
Grassi (g)	
di cui saturi (g)	
Carboidrati (g)	
di cui zuccheri (g)	
Proteine (g)	
Sale (g)	

PACKAGING

ARTICOLO	MATERIALE	TIPO	PESO
BOTTIGLIA			
TAPPO			
CARTONE			
ETICHETTA FRONTALE			
RETRO ETICHETTA			

PRODOTTO COMPLETO

ARTICOLO	BOTTIGLIA	CARTONE	ASTUCCIO
ALTEZZA			
DIAMETRO		_____	
LARGHEZZA			
LUNGHEZZA			
PESO			
EAN CODE			

PALLETIZZAZIONE

ARTICOLO	EPAL	ALTRO
MISURA		
STRATI		
CARTONI PER STRATO		
TOTALE CARTONI		
TOTALE BOTTIGLIE		
PESO		